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VERBALE DELLA COMMISSIONE ESAMINATRICE PER LA SELEZIONE PUBBLICA per TITOLI e 
COLLOQUIO PER IL CONFERIMENTO DELL’INCARICO DI DIRIGENTE CON FUNZIONE DI VICE 
DIREZIONE DEL CLUB ALPINO ITALIANO 

 
L’anno duemilaventiquattro, il giorno dodici del mese di giugno, alle ore 17:00, in video conferenza, si è 

riunita la Commissione esaminatrice per la selezione pubblica per titoli e colloquio per il conferimento 

dell’incarico di dirigente con funzione di vice direzione del club alpino italiano, nominata con delibera 

presidenziale n. 25 del 3 giugno 2024. 

Sono presenti i Signori:  
Matteo Canali  - Presidente 
Cristina Reposi  - componente esperto 
Marzia Bertucci  - componente esperto 
 
La Commissione, verificata e riconosciuta la regolarità della propria costituzione, procede all’espletamento 
delle procedure selettive. 
 
Preliminarmente prende atto: 
 
- Della delibera di Comitato Direttivo Centrale n. 101 del 15 aprile 2024, con la quale è stato approvato 

l’avviso di selezione pubblica per titoli e colloquio per il conferimento dell’incarico di dirigente con 
funzione di vice direttore del club alpino italiano;  

- Dell’avvenuta pubblicazione dell’Avviso dal 19/4/2024 al 19/5/2024 sul portale di reclutamento InPA, sul 
sito internet istituzionale dell’Ente, nonchè all’Albo Pretorio on-line dell’Ente come da normativa vigente;  

- Della Determinazione del Direttore n. 207 del 31/5/2024 con la quale, conformemente a quanto previsto 
dal bando, è stata determinata la data del colloquio; 

- Della delibera presidenziale n. 25 del 3 giugno 2024 con la quale è stata disposta la nomina della 
commissione. 

 
Il Presidente della Commissione dà lettura dell’elenco delle domande pervenute da parte dei candidati: 
 

n. N.Prot. Data Prot. 
Data arrivo 
INPA 

Codice 
domanda INPA 

1 3385 29/4/2024 27/4/2024 89FHHN45NE 

2 3386 29/4/2024 22/4/2024 6DTQ8FF1MQ 

3 3387 29/4/2024 20/4/2024 SQSE9E4T4G 

4 3388 29/4/2024 24/4/2024 UMSZMFXYBR 

5 3389 29/4/2024 20/4/2024 SCPWCA3MA4 

6 3390 29/4/2024 23/4/2024 M9RSQHB141 

7 3397 30/4/2024 24/4/2024 ESMSSRVUPS 

8 3398 30/4/2024 22/4/2024 DTN5PZT5ER 

9 3401 30/4/2024 26/4/2024 4KQY2QCP6E 

10 3402 30/4/2024 20/4/2024 VUHV7SCBZB 

11 3403 30/4/2024 20/4/2024 Q8TYBF37W2 

12 3404 30/4/2024 24/4/2024 6XX1XNYNXS 

13 3405 30/4/2024 27/4/2024 17K4NV8GNG 

14 3406 30/4/2024 20/4/2024 K5R1YKYPPV 

15 3407 30/4/2024 22/4/2024 AQRW1ZP5NP 

16 3409 30/4/2024 19/4/2024 ZV7YN3DM6Z 

17 3411 30/4/2024 23/4/2024 D2QTV21V9X 

18 3412 30/4/2024 29/4/2024 G7UKQ65FRR 

19 3526 3/5/2024 2/5/2024 S846FPP9W1 

20 3527 3/5/2024 1/5/2024 SUG1KEH39K 

21 3414 30/4/2024 22/4/2024 ES5KBGRAKX 

22 3416 30/4/2024 19/4/2024 DPB9GBGTRQ 

23 3418 30/4/2024 19/4/2024 BQCZB9RZGD 

24 3419 30/4/2024 23/4/2024 TW991YGAKF 
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25 3462 30/4/2024 30/4/2024 BT17N8VHHV 

26 3421 30/4/2024 26/4/2024 Y5CTPQ1X5K 

27 3429 30/4/2024 22/4/2024 E21FNEV33U 

28 3430 30/4/2024 20/4/2024 YV7A77GA5S 

29 3431 30/4/2024 19/4/2024 9MNG3M2RAE 

30 3432 30/4/2024 29/4/2024 QPPRNYZSUT 

31 3433 30/4/2024 23/4/2024 678GU4447R 

32 3434 30/4/2024 22/4/2024 YZRWTHVET5 

33 3435 30/4/2024 23/4/2024 BG8E764BGR 

34 3528 3/5/2024 2/5/2024 UDK2Q1PYE1 

35 3436 30/4/2024 20/4/2024 4SEN9NAKAX 

36 3552 3/5/2024 3/5/2024 NP4PAUBKAV 

37 3634 7/5/2024 3/5/2024 KUKVFFA8CW 

38 3635 7/5/2024 5/5/2024 24C3VE29ZB 

39 3636 7/5/2024 7/5/2024 99M9K5N7AM 

40 3637 7/5/2024 7/5/2024 HG45E1QEDN 

41 3638 7/5/2024 5/5/2024 ANAPUTUS89 

42 3639 7/5/2024 6/5/2024 K8XUX685U8 

43 3699 9/5/2024 9/5/2027 9U28GRRK93 

44 3742 10/5/2024 8/5/2024 8MYX3X8E5K 

45 3808 13/5/2024 9/5/2024 1ZSAW8GKZ9 

46 3951 17/5/2024 16/5/2024 SVFNB9SGT5 

47 3952 17/5/2024 14/5/2024 72WZ33QD7E 

48 3953 17/5/2024 17/5/2024 6CZ79RCSD2 

49 3955 17/5/2024 15/5/2024 CWZDPB6EXX 

50 3956 17/5/2024 17/5/2024 ADMF4H1MBA 

51 3957 17/5/2024 17/5/2024 ZPXTV3F6M5 

52 3958 17/5/2024 17/5/2024 G8NKFQ2KNZ 

53 3959 17/5/2024 17/05/024 G3PSRT6DQZ 

54 3960 17/5/2024 17/05/024 M753E4Y2YU 

55 3989 20/5/2024 19/5/2024 S8EXBQ9XUY 

56 3992 20/5/2024 19/5/2024 AVA4SCBTMB 

57 3993 20/5/2024 19/5/2024 WQVWDZ2D7P 

58 3994 20/5/2024 19/5/2024 8RQU2Y5URQ 

 
I componenti della Commissione dichiarano l’insussistenza di situazioni di incompatibilità tra i componenti ed 
i concorrenti e di non avere legami di parentela o affini con i candidati. 
 
La Commissione procede con la verifica del possesso dei requisiti di partecipazione generali e specifici 
prescritti, ai sensi dell’art. 2 dell’avviso di selezione. 
 
Con riferimento ai requisiti specifici, il Presidente procede chiedendo alla Commissione di verificare la 
presenza dei requisiti specifici sulla qualificazione professionale per almeno un quinquennio nel campo delle 
attività espressamente previste dall’avviso, che i candidati hanno dovuto indicare nella domanda di 
partecipazione. 
 
 
La Commissione, all’esito della verifica puntuale delle domande di partecipazione, individua carenti di 
requisiti specifici i seguenti candidati, che pertanto non vengono ammessi al colloquio: 
 

n. N.Prot. Data Prot. 
Data arrivo 
INPA 

Codice domanda 
INPA 

1 3385 29/4/2024 27/4/2024 89FHHN45NE 

2 3386 29/4/2024 22/4/2024 6DTQ8FF1MQ 

3 3387 29/4/2024 20/4/2024 SQSE9E4T4G 

4 3388 29/4/2024 24/4/2024 UMSZMFXYBR 
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5 3389 29/4/2024 20/4/2024 SCPWCA3MA4 

6 3390 29/4/2024 23/4/2024 M9RSQHB141 

7 3397 30/4/2024 24/4/2024 ESMSSRVUPS 

9 3401 30/4/2024 26/4/2024 4KQY2QCP6E 

10 3402 30/4/2024 20/4/2024 VUHV7SCBZB 

12 3404 30/4/2024 24/4/2024 6XX1XNYNXS 

13 3405 30/4/2024 27/4/2024 17K4NV8GNG 

16 3409 30/4/2024 19/4/2024 ZV7YN3DM6Z 

17 3411 30/4/2024 23/4/2024 D2QTV21V9X 

18 3412 30/4/2024 29/4/2024 G7UKQ65FRR 

19 3526 3/5/2024 2/5/2024 S846FPP9W1 

20 3527 3/5/2024 1/5/2024 SUG1KEH39K 

21 3414 30/4/2024 22/4/2024 ES5KBGRAKX 

23 3418 30/4/2024 19/4/2024 BQCZB9RZGD 

25 3462 30/4/2024 30/4/2024 BT17N8VHHV 

27 3429 30/4/2024 22/4/2024 E21FNEV33U 

28 3430 30/4/2024 20/4/2024 YV7A77GA5S 

29 3431 30/4/2024 19/4/2024 9MNG3M2RAE 

30 3432 30/4/2024 29/4/2024 QPPRNYZSUT 

31 3433 30/4/2024 23/4/2024 678GU4447R 

32 3434 30/4/2024 22/4/2024 YZRWTHVET5 

33 3435 30/4/2024 23/4/2024 BG8E764BGR 

35 3436 30/4/2024 20/4/2024 4SEN9NAKAX 

36 3552 3/5/2024 3/5/2024 NP4PAUBKAV 

37 3634 7/5/2024 3/5/2024 KUKVFFA8CW 

38 3635 7/5/2024 5/5/2024 24C3VE29ZB 

39 3636 7/5/2024 7/5/2024 99M9K5N7AM 

40 3637 7/5/2024 7/5/2024 HG45E1QEDN 

41 3638 7/5/2024 5/5/2024 ANAPUTUS89 

42 3639 7/5/2024 6/5/2024 K8XUX685U8 

43 3699 9/5/2024 9/5/2027 9U28GRRK93 

44 3742 10/5/2024 8/5/2024 8MYX3X8E5K 

45 3808 13/5/2024 9/5/2024 1ZSAW8GKZ9 

46 3951 17/5/2024 16/5/2024 SVFNB9SGT5 

47 3952 17/5/2024 14/5/2024 72WZ33QD7E 

48 3953 17/5/2024 17/5/2024 6CZ79RCSD2 

49 3955 17/5/2024 15/5/2024 CWZDPB6EXX 

50 3956 17/5/2024 17/5/2024 ADMF4H1MBA 

56 3992 20/5/2024 19/5/2024 AVA4SCBTMB 

58 3994 20/5/2024 19/5/2024 8RQU2Y5URQ 
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La Commissione individua come candidati ammessi al colloquio i seguenti: 
 
 

n. N.Prot. Data Prot. 
Data arrivo 
INPA 

Codice domanda 
INPA 

8 3398 30/4/2024 22/4/2024 DTN5PZT5ER 

11 3403 30/4/2024 20/4/2024 Q8TYBF37W2 

14 3406 30/4/2024 20/4/2024 K5R1YKYPPV 

15 3407 30/4/2024 22/4/2024 AQRW1ZP5NP 

22 3416 30/4/2024 19/4/2024 DPB9GBGTRQ 

24 3419 30/4/2024 23/4/2024 TW991YGAKF 

26 3421 30/4/2024 26/4/2024 Y5CTPQ1X5K 

34 3528 3/5/2024 2/5/2024 UDK2Q1PYE1 

51 3957 17/5/2024 17/5/2024 ZPXTV3F6M5 

52 3958 17/5/2024 17/5/2024 G8NKFQ2KNZ 

53 3959 17/5/2024 17/05/024 G3PSRT6DQZ 

54 3960 17/5/2024 17/05/024 M753E4Y2YU 

55 3989 20/5/2024 19/5/2024 S8EXBQ9XUY 

57 3993 20/5/2024 19/5/2024 WQVWDZ2D7P 

 
 
 
 
 
 
Letto, approvato e sottoscritto. 
 
Milano, 12 giugno 2024  

 
 
 
 

LA COMMISSIONE GIUDICATRICE 
 
IL PRESIDENTE 
(dott. Matteo Canali) 
 
 
I COMMISSARI  
 
           
(dott.ssa Cristina Reposi)  
 
 
 
        
 
(dott.ssa Marzia Bertucci) 
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